证券简称: 华骐环保 公告编号: 2023-030

安徽华骐环保科技股份有限公司 关于 2022 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽华骐环保科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月20日披露了 《2022年年度报告》(公告编号: 2023-021),经核查发现,上述《2022年年度报告》 部分内容需要进行更正, 具体情况如下:

更正前:

第三节 管理层讨论与分析

四、主营业务分析

2、收入与成本

(4) 公司已签订的重大销售合同、重大采购合同截至本报告期的履行情况

☑适用 □不适用

				11/2	11 yalı 1	14 UE > 1. IVI	工性天月	- MI-197	X 1/(1) 11	ヨシロ					
				弟	新增订单	Ĺ				确认收	入订单	其	末在	生手订单	
业务类	\$			己	己签订合同		尚未签				确认收			未确认	
型		数量	金额(万 元)	数量	•	金额(万 元) 数量 金额(万 元)		数量 入金额 (万元)		数	星	收入金 额(万 元)			
EPC		20	24, 068. 78		20 24, 068.					55	24, 779. 92		24	18, 042. 11	
合计		20	24, 068. 78		20 24	4, 068. 78				55	24, 779. 92		24	18, 042. 11	
				报告	期内节	能环保特	许经营类	订单新均	单新增及执行情况						
			新增	订单				尚未执行订 单							
业务	数量	投资 金额	i L签1	丁合同		签订合 同	_ 数量	投资 金额 **		本期完成	本期确认	未完 成投	数量	运营 收入	
	外 至	(万 元)	数量	投资	数量	投资	外土	(万 元)	数量	的投 资金	收入 金额	资金 额	***	元)	

报告期内节能环保工程类订单新增及执行情况

		金额 (万 元)	金额 (万 元)		额 (万 元)	(万 元)	(万元)		
ВОТ								7	76, 7 02, 9 48. 9 6
B00								1	6, 96 5, 17 4. 2
合计								8	83, 6 68, 1 23. 1 6

更正后:

第三节 管理层讨论与分析

四、主营业务分析

2、收入与成本

(4) 公司已签订的重大销售合同、重大采购合同截至本报告期的履行情况

☑适用 □不适用

☑适用	□不适	用														
				报	告期内	节能环保	工程类订	单新增加	及执行	行情	兄					
				亲	新增订.	单					确认收	入订单	其	期末在手订单		
业务类	É			己	签订合	同	尚未给	签订合同	ı			确认收			未确认	
型		量	金额(万元)	数量	元)		数量		金额(万元)		发量	入金额(万元)	数	量	收入金 额(万 元)	
EPC		20	24, 068. 78		20 2	4, 068. 78					55	24, 779 9		24	18, 042. 11	
合计		20	24, 068. 78		20 2	4, 068. 78					55	24, 779 9		24	18, 042. 11	
				报告	期内节	能环保特	许经营类	订单新出	曾及打	执行	情况					
			新增	订单			尚未抄			!	处于施	工期订单			F运营期 订单	
业务		投资	己签订	「合同	尚未	签订合 同			少 资		本期完成	本期确认	未完 成投		运营	
类型	数量	金额(万元)	i	投资 金额 (万 元)	数量	投资 金额 (万 元)	数量	金 (万 元)	数	里	的投 资 额 (元)	收入 金额 (万 元)	资额 (元)	数量	ıl/π λ	
ВОТ															7, 67 0. 29	
B00															1 696. 52	

|--|

除上述更正的内容,公司 2022 年年度报告的其他内容不变,本次更正不会对公司 2022 年度财务状况和经营业绩造成影响。更正后的《2022 年年度报告》(更新后)与本公告同日披露于巨潮资讯网。

今后公司将进一步加强信息披露文件的审核工作,提高信息披露质量。给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

安徽华骐环保科技股份有限公司 董事会 2023年4月20日